Quinta-feira, 05 DE NOVEMBRO DE 201518 DIÁRIO OFICIAL Nº 33005

57224461/1 WELLINGTON SILVA DO
NASCIMENTO 11/8/2014 10/2/2015 13/10/2015 1/11/20115

DÊ-SE CIENCIA, REGITRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete da Diretoria Geral do Hospital Ophir Loyola
Em , segunda Feira ,19 de outubro de 2015

Luiz  Claudio Lopes Chaves
Diretor Geral do HOL.

Protocolo 893877

.

.

TÉRMINO DE VÍNCULO DE SERVIDOR
.

PORTARIA Nº 976/2015 - GAB/DG/HOL.
O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto de 23/04/2015,

publicada no DOE nº 32.873 de 27/04/2015.

CONSIDERANDO os termos contido no processo nº 2015/420016

de 24/09/2015.

RESOLVE:

DISTRATAR, a pedido a partir de 30/09/2015, a servidora

REGIANE SOARES ALMEIDA Auxiliar Operacional, matrícula nº

5906753/1, lotada no Centro Hospitalar Jean Bitar (Recepção)

admitida sob o regime da Lei Complementares 007/91 e  77/2011

- Servidor Temporário.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Hospital Ophir Loyola.

Em, 16 de outubro de 2015.

LUIZ CLAUDIO LOPES CHAVES
Diretor Geral do HOL

Protocolo 894391

.

.

AVISO DE LICITAÇÃO
.

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico N°148/2015-HOL
SRP N°080/2015
Objeto:Aquisição de 2 (dois) Monitores de Radiação/
Contaminação Alpha, Beta, Gama e raio-X tipo Geiger-
Müeller-Pancake
Data da Abertura: 18/11/2015
Horário: 10h (Horário de Brasília)
Local: www.comprasnet.gov.br
Fonte de Recursos ou Contratados: Estadual
Ordenador Responsável:LUIZ CLÁUDIO LOPES CHAVES
O Edital está disponível na íntegra no site:  www.comprasnet.
gov.br
Belém, 03 de Novembro de 2015.
Lorena Leão de Castro
Pregoeira CPL/HOL

Protocolo 893505

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico N°0144/2015-HOL
SRP N° 077/2015
Objeto:Aquisição de Focos Cirúrgicos
Data da Abertura: 16/11/2015
Horário: 10h (Horário de Brasília)
Local: www.comprasnet.gov.br
Fonte de Recursos ou Contratados: Estadual
Ordenador Responsável: LUIZ CLAUDIO LOPES CHAVES
O Edital está disponível na íntegra no site: www.comprasnet.
gov.br
Belém, 03 de novembro de 2015.
Celso Augusto Moraes Gonçalves
Pregoeiro CPL/HOL

Protocolo 893981

FUNDAÇÃO SANTA CASA
DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

.

ADMISSÃO DE SERVIDOR
.

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e EDNILZA
PEREIRA FERREIRA
Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 04 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894314

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e HELEN
DE CASSIA BENTES CARDOSO
Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 04 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894317
Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e JOSILENE
SOUZA DE ALMEIDA
Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 04 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894322

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e ADRIANA
MATA DA SILVA
Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 04 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894325

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e THAIS
DA SILVA MOTA
Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 04 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894327

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e ADERSON
CESAR SILVA LOBATO
Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 04 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894329

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e CATARINA
WANIA PERDIGAO CASTRO
Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 04 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894331

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e CARLA
HELANY PRADO NASCIMENTO
Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 04 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894332

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e HILDA
HELENA VIEIRA MARTINS
Cargo: PSICÓLOGA
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 04 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894334

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e
JAQUELINE DIAS DO NASCIMENTO
Cargo: TÉCNICA DE ENFERMAGEM
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 04 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894339
Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e CINTIA
RUBIA MATOS SANTOS
Cargo: ENFERMEIRA
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 04 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894342

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e KELYNE
QUARESMA MOURAO
Cargo: ENFERMEIRA
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 04 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894346

Extrato de Contrato Temporário:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e REGINA
COELI FERREIRA MONTEIRO ALVES
Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 04 de novembro  de 2015.

ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 894349

LICENÇA PRÊMIO
.

ERRATA DE PORTARIA
PORTARIA Nº 674/2015 - GAP/FSCMP, PUBLICADA NO
DOE Nº 33.003, DE 03/11/2015.
Referente à Licença Prêmio da servidora ANA MARIA DA COSTA
PACHECO, Farmacêutica, Matrícula Nº 5175712/ 1
ONDE SE LÊ: 03/11/2015 á 02/12/2015
LEIA-SE: 03/11/2015 á 01/01/2016

Belém - PA, 04 de Novembro de 2015.
ROSÂNGELA BRANDÃO MONTEIRO

Presidente da FSCMP
Protocolo 894179

OUTRAS MATÉRIAS
.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 20/2015/FSCMP
PROTOCOLO 2015/46016
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA FORNECEDOR: IRMÃOS